fbrdenfi, Legum Dodtoribus, necnon, Magiftris, Bertrando de Vafc. i;

.<4/?« Decretorum Dodtori Judici noftras Curiae Appellationum H. J.

Vafconias, & Guilher?/w de Cer/or Judici noftri alti Concilii noftri m. it.

Civitatis noftrx Burdigalise, Salutem.

Sciatis qu6d

,

Cum, cariflimus Dominus & Pater nofter, Henricus mper Rex
Angliee, per Literas fuas Patentes (quarum Data eft Vicefimo Se-
cundo die Augufti, Anno Regni fui Decimo) ConcefTerit, quan-
tum in ipfo fuit, diledto nobis, Karolo de Beimont., Caftellano
noftro de Mauleon, ad fpecialem fupplicationem ipfius Karoli,
quod ipfe, durante vita fua i4opria, per fe, 6c ad opus fuum,
per Manus (uas proprias, vel per Procuratores feu Deputatos fuos,
levare , percipere , & recipere poffit , de Mercandifis & Rebus
(ubfcriptis, quae per Nace Pifcenar. & Ripariam vocatam Ladon.
prope Caftrum de Guiffen exiftentes , didtis Terrie & Dominio
praefati Caftri de GuifTen pertinentes, tranfibunt, certum Peda-
gium, videlicet,

Pro quolibet Samuagio Panni , vel alterius rei MercatoriiE, Quin-
que Arditi Guiaynes,

Pro qualibet Pipa Vini Duo Arditz & Dimidium

,

*Pro Dolio de Paftell Septem Arditz, * Ix.

Pro qualibet Caredta Frumenti Duo ArditT. & Dimidium, ij-j.

Pro quolibet Capite magnx Beftix Dimidium Arditz

,

Pro quolibet Quintallo Ferri Duo Arditi & Dimidium

,

Et de qualibet Tradta Corii Quinque Arditz,,

Quorum quidem Arditz quodlibet valet unum obolum Sterlin-

gorum , ut dixit

,

Provifb (emper quod fua praedidta Conceffio in alicujus prxju-

dicium,qui Franchelias vel Pedagia habent in partibus praedidtis,

non cedat ullo modo

,

Prout in Literis fuis Patentibus, inde confedtis, plenius conti-

cetur

,

Ac poftmodum Major, Scabini, Jurati, Confules, & Centura
Pares Civitatis noftrae Baionae, ac Communitas& Univerfitas e-

jufdem, a certis Gravaminibus, per praefatum Dominum Karolum^
in levatione pr^fati Novi Pedagii fadtis , & verifimiliter ii'/)o(te-

rum fiendis, ac ab Impofitione, Exadtione, & Conccfijone prx-
fati Novi Pedagii , tanquam nimis prasjudicialibus & Dampnofis
Praefatae Civitati Baionx, necnon Habiiantibus in eadem, ut al-

legant, etiam, ut afferunt, a veritatePriEniillorum, ncc veraciter

informatos nec Confultos, ad pr;efatum CariflTunum Patran nc-

flrum & fuamAudientiam appellarunt,fici;i pevlnftrjmentum Pu-
blicum, fuper hoc nobis exhibitum , clare liqu-t,

Adhasrentibus Appellationi hujuftnodi Juratis 6c Communitate
Villx Sandti Severii, ac Juratis & Communicate Civitatis Aquen-
fis, praefatis Impofitione , Exadlione, & Conceffione tanquam eis

nimium Prjejudicialibus & Dampnolis, ut dicunt, proutperln-
ftrumenta publica, nobis fuper hoc exhibita, plene conftat,

Quam quidem Appellationem Civitates & Villae fupradidtae in-

tendunt, ut afierunt, profequi cum Eftedtu,

Poftquam plures Adius Judiciales, inter partes prasdidJas, coiam
praefato carilfimo Patre noftro, ex parte prxfatarum Civitatum &
Villarum , nobis fuit humilitcr fupplicatum ut eis certos Judices fi-

ve Commidarios , fuper Appellationis Negotio fupradidlo, afligna-

re dignaremur

,

Nos,
Supplicationi praedidtae, tanquam Juri Confbna;, annuentes,

Vobis Quinque, Quatuor, Tribus, vel Duobus vcftri^^im (de

quorum Fwelitate & Induftria fiduciam gerimus fpecialem) Com-
mirtimus Vices noftras, & plenam, Tenore Pnxfentium, Pote-

flatem, ac Mandatum fpeciale, ad Audiendum, Cognofcendum,

& Procedcndum in Caufa five in caufis Appellationis hujufinodi

,

prout didtabit ordo Juris

,

Ipfamque, cum fuis Emergentibus, Dependentibus, & Connexis

quibufcumque , fecundum Juris exigentiam , Difcutiendum , &
debito fine Terminandum,

Jiu-ibus & Praercgativis noftris Nobis in omnibus femper fal-

vis

» T) Do Cifiis y AmhaJJiatorHm verfus partes Hifpania , abfque

iA,i±.

'

aptritione traducendis.

An. 1.

B. f. D EX, Univerfis & fingulis Cuftodibus Portuum Maris & ali-

Claujf.
^^ orum locorum maritimorum , necnon Scrutatoribus noflris in

X. H.f, eifdem Portubus, Salutem.

I». 18. Mandamus Vobis.quod Magiftrum Thomam Feldtj & Magi-

Ac etiam ad Teftes quofcumaue, per utramque partium prsedi-

dlarum , in didta Caufa Appellationis , coram Vobis Quinque,

Quamor, Tribus vel Duobus veftrilm , aut Deputatis veltris ido-

neis, Producendum,
Et, fi dolo, fraude, odio, vel favore, feu alias injufte, fub-

traxerint , veritati teftimoniuni perhibere Compeilend .m, cum
Pcenx, SC Multac, alreriufcjue remporalis Cohertionis Poteft:tei

Et ideo Vobis Quinquc, Quatuor, Tribus, vel Duobus ve-

ftriim Mandamus quod

,

Vocatis coram vobis Quinque, Quatuor, Tribus vel Duobus
L 3 ve»
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Ann. D. veftrum, Partibus prKdidis, & aliis, quos in hac parte videritis

1414.. evocandos,
Htn. f. Auditifque in ditSa Cau& Appellationis earum Rationibus five

Allegationibus,

Circa Prxmiffa diligenter Intendatis,& id faciatis & exequami-

ci quod juftum fucrit & confonum Rationi,

Iniiibentes utrique Partium prardi(f^arum quod
,
pendente didtx

Appellarionis Negotio, nichil novi attemptare praefumant,

Vobis Quinque, Quatuor, Tribus vel Duobus veftrum, firmi-